
obsah

Chléb roku má 
i letos už své 
vítěze 
(str. 18)

Zdravý len zažívá 
v potravinářství 
renesanci
(str. 24)

Repkový olej je 
skvelou volbou 
v kuchyňském 
využití 
(str. 62)

Prague Wine 2019  
splnil očekávání 
(str. 70)

Salám vysočina 
nám dělá 
společnost více 
než 50 let 
(str. 74)

Bezpečné potraviny pro české spotřebitele.................................... 4
Veletrh Obaly 2019: Důraz na potravinové obaly...........................  6
Asociace českého tradičního obchodu dlouhodobě varuje.........  8
před zanikáním malých prodejen
Soutěž Obal roku 2019 zná své vítěze.............................................  9
SOCR a Nielsen hovořili o situaci v českém maloobchodu............10
Podmínky pro znovuvytvoření soběstačnosti..................................12
v hlavních komoditách máme
Toustísz Penamu jsou o zábavě v kuchyni nebo u grilu................ 14
Bez kvality to v pekařině nejde.........................................................16
Chléb roku má i letos už své vítěze.................................................. 18
Iniciativa Harmony: Úsilí o udržitelné pěstování pšenice.............. 20
implementátora ERP systému,............................................................22
který si poradí i s nestandardními situacemi
Zdravý len zažívá v potravinářství renesanci...................................24
Privátní značky BULA zabodovaly v soutěži Volba spotřebitelů... 26
Mlýn Kojetín mění obaly, typická perokresba zůstává...................28
Kostelecké uzeniny zvou s Láďou Grilemanem ............................. 30
nejen na letní bašty
Chytrý analyzátor zrnin Infratec™...................................................... 32
Kolem masa se pohyboval již od dětství.........................................34
Jak vybrat kvalitní vepřové maso?..................................................... 36
Balení do ochranné atmosféry.......................................................... 38
prodlužuje Vodňanské drůbeži záruční dobu
Zájem o jogurty předčil očekávání................................................... 44
Význam a užití průmyslových robotů spolupracujících s člověkem...46
Dětská řada Olmíci od června přináší nový druh zábavy.............. 48
Sýry Herold, Lučina mini a Staročeský Jaroměřický tučný tvaroh...50
slavily vítězství nejvyšší
Možnosti úspor energie ve vakuovém balení potravin..................52
Pravidelné stravování je důležitou součástí dne...............................53
V množství, ale i co do chutí kysaných tekutých nápojů nemají.... 54 
mlékaři zValašska konkurence
Novinka: Smetanový jogurt z Valašska a Manner oplatky............. 55
Zažijeme renesanci spotřeby brambor jako v USA?.......................56
Školní stravování a školní projekt Mléko do škol..............................58
se řídí dvojí legislativou
Světový den mléka a Mlékárenský výrobek roku 2019..................59
I vjihlavské mlékárně se snaží nahrazovat lidskou sílu roboty......60
Řepkový olej je skvělou volbou v kuchyňském využití...................62
Vinařství Milan Vašíček z Prušánek: víno, penzion..........................  66
a cimbál na cyklostezce
ACO: potravinářská kvalita ve vinařství........................................... 68
Prague Wine 2019 splnil očekávání................................................... 70
Moderní přepravní obaly pro logistiku a skladování potravin.......72
Salám vysočina nám dělá společnost více než 50 let..................... 74
České pivovarnictví na vzestupu.....................................................  76
Nová profese pivní sommeliér na obzoru ...................................... 78
Bioproduktyjsou stále víc žádané..................................................... 80
Bioslavnosti opět v červenci...............................................................82
Firma TOKO nabízí rakytníkové šťávy v řadě variant...................... 83
Na Samošce se diskutovalo o obalech.............................................84
Jahody z Vraňan jsou dnes už mezi spotřebiteli pojmem..............86
Řepkový olej je v prevenci kardiovaskulárních chorob nejúčinnější.... 88
Slavnosti moře festival chutí, vůní a zdravého životního stylu......90
Evropská komise potvrdila existenci dvojí kvality potravin.......... 92


